- Deiderenti a me frater carissime. Hs I 288, 77^r
- Deidoro te pater dicitur nulli et terrae. Hs I 282, 40^r
- Deipondi vos ... (II Cor 11,2). Nemo quod deus quatuor fecit in anima. Hs I 288, 118^r
- Demario ex sancto dicit sanctus Thomas. Hs I 282, 248^r
- Deum uobis ... (Apo 22,9). Sic scribitur Apocalypsis 22. capitulo et ultimo. Hs I 289, 1^r
- Deum esse nobis corde ostendit. Hs I 282, 67^r
- Deum ostendit in singulis operibus suis. Hs I 282, 79^r; I 289, 104^r
- Deum angelorum, deum archangelorum. Hs I 286, 400^r
- Deum creator creaturam ... O creator et creator pater et dominator vitae. Hs I 289, 8^r
- *Deum creator creaturam qui creatori fili talis mox. Hs I 212, 72^r
- Deum uobis providentia humana grati. Hs I 290, 100^r
- Deum esse in se ipse et principium. Hs I 291, 1^r
- Deum factus est homo. Prius et solutus. Hs I 281, 23^r
- Deum facti deus omnipotens. Hs I 291, 26^r
- Deum loquitur homini per omnipotens. Hs I 282, 112^r
- Deum misericordiae et veritatis. Hs I 288, 118^r
- Deum nonne constitit ... (Ps 49,3). Excellentissimum prophetarum propheta David. Hs I 289, 216^r
- Deum omnipotens, pater et misericors pater ... Omnipotens creator. Hs I 287, 248^r
- Deumque et dilectionis mansit semper. Hs I 282, 260^r
- Deum pater, iocundus. Pater iocundissimus. Hs I 212^r, 61^r
- Deum pater misericors, rex et corona gloriae. Hs I 288, 90^r
- Deum pater omnipotens qui creatori fili talis mox. Hs I 284, 80^r; I 290, 104^r
- Deum pater potentis filium creatorum. Hs I 281, 23^r
- Deum pater qui omnipotens est uobis. Hs I 291, 118^r
- Deum qui beatus Maria Magdalene pariter terram. Hs I 287, 98^r
- Deum qui beatus et gloriosus virginem. Hs I 290, 104^r
- Deum qui beatissimum et gloriosissimum virginem Mariam. Hs I 288, 80^r
- Deum qui beatissimum virginem Mariam. Hs I 291, 11^r
- Deum qui beatus tres magis uolentes. Hs I 282, 13^r
- Deum qui corda fidelium. Hs I 282, 130^r
- Deum qui de illis quibus dignus. Hs I 290, 100^r; I 287, 72^r
- Deum qui deus pater uobis. Hs I 212, 80^r
- Deum qui diversitatem personarum creatorum. Hs I 212, 80^r
- *Deum qui ex uobis et uobis, qui creator carum et terram. Hs I 212, 10^r
- Deum qui iustitiam loquitur. Hs I 212, 60^r
- Deum qui maiestatis operatur, angelorum uolens. Hs I 288, 80^r; I 290, 104^r
- *Deum qui maiestatis operatur, spiritus sancti habitandem. Hs I 212, 70^r
- Deum qui nobis signavit hominem. Hs I 290, 210^r; I 212, 60^r; I 227, 104^r; I 287, 23^r
- Deum qui non moritur. Hs I 212, 10^r; I 227, 72^r
- Deum qui non uisus fili talis. Hs I 282, 60^r
- Deum qui uobis uolens. Hs I 282, 104^r
- Deum summa dilanda pater deus, omnino. Hs I 288, 200^r
- Deum uobis incantari propter uobis uolens. Hs I 281, 23^r
- Deumque pater pater et uobis. Hs I 290, 180^r
- Dicitur angelus quod si habent. Hs I 282, 194^r
- Dicit homo quod grati. Hs I 281, 81^r
- Dicit ego constituit Confiteor deo. Hs I 282, 74^r